Макарову А.Ф.
[image: image1.png]-NOBPOBE-

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 Главы города Покров

          Петушинского района Владимирской области

	от 14.10.2011
	г. Покров
	                                № 282

О создании рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение пункта 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать рабочую группу по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Покров» в следующем составе:

	Бондаренко

Алексей Валерьевич
	- первый заместитель главы города, председатель КУМИ, председатель рабочей группы.

	  Члены комиссии:

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства;

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- главный специалист по делам ГО и ЧС.

	Тезиков

Александр Алексеевич
	- начальник Покровского участка МУП «Тепловые сети» Петушинского района (по согласованию);

	Широкова

Елена Юрьевна
	- заведующая  отделом  по ценообразованию и ЖКХ;

2. Поручить рабочей группе в срок до 31.12.2011 разработать и утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Город Покров».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города, председателя КУМИ  А.В. Бондаренко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».
 Глава города

                            Е.П. Сас